
 

               სსიპ 

     

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტი 

 

          ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა 

 
                ______#_____ 

                        

                        თბილისი 

 

 სტუდენტთა შემადგენლობის შესახებ 

 

 „უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, 

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების 39-ე მუხლის მე-7 პუნქტის „ა“ 

ქვეპუნქტის, სტუ-ის სასწავლო პროცესის მართვის ინსტრუქციისა  და დეკანის მოვალეობის 

შემსრულებლის წარდგინების საფუძველზე 

 

                                                                     ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:  
 

            1.ქიმიური ტექნოლოგიისა და მეტალურგიის  ფაკულტეტის ქვემოთ ჩამოთვლილ 

სტუდენტებს, რომლებსაც აქვთ ფინანსური დავალიანება, 2015–2016 სასწავლო წლის მეორე 

სემესტრიდან შეუჩერდეთ სტატუსი: 

 

               I. ბაკალავრიატი 

№ გვარი, სახელი 
აკადემიური 

ჯგუფის № 

სწავლების 

წელი 

1 დანელია რუსუდანი 4550 I 

2 რობაქიძე რატი 4560 I 

3 აზარიაშვილი გიორგი 4330ა III 

4 ანთია ზაზა 4350 III 

5 არაბაშვილი თორნიკე 4330ა1 III 

6 ბენია ლანა 4335ბ III 

7 გელაშვილი ვლადიმერი 4370 III 

8 ნოზაძე სალომე 4365 III 

9 რატიანი ანა 4335ბ III 

10 ქრისტესიაშვილი მარიამ 4305ბ III 

11 მახარაშვილი გვანცა 4235 IV 

12 ჩაჩუა ილია 4230 IV 
 

 

2. მიმდინარე სემესტრში სტუდენტის სტატუსის აღდგენის მიზნით პირმა 2016 წლის 28 

მაისამდე უნდა წარმოადგინოს ფინანსური დავალიანების დაფარვის 

დამადასტურებელი საბუთი და შესაბამისი განცხადება. აღდგენის შემდეგ, 

მიმდინარე სემესტრის დარჩენილ სასწავლო კვირებში, სტუდენტს მიეცემა სწავლის 

გაგრძელების უფლება. 

  16.05.16       1511/05 



 

   

 

 

რექტორი                                                      ა. ფრანგიშვილი 
   

ვიზები: 

ვიცე-რექტორი   

ლ. კლიმიაშვილი    
 

სწავლების დეპარტამენტის  

უფროსი ი. ლომიძე 
 
ქიმიური ტექნოლოგიისა და მეტალურგიის  

ფაკულტეტის დეკანის მ/შ    მ. მშვილდაძე 
  

სამართლებრივი უზრუნველყოფის 

დეპარტამენტის უფროსი   ბ. მაისურაძე 


